
FEDERATIA ROMANA DE POWERLIFTING

I. FOAIE CONCURS C.N. POWERLIFTING, ECHIPAT, M+F, 16-21.09.2024, ALBA IULIA, JUD. ALBA

MASCULIN

Seniori, masculin:

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

GREUTAT

E

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.
Loc Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL Loc TOTAL

13 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 58.65 59 215.0 1 125.0 1 205.0 1 545.0 1

11 MOISE GHEORGHE CS IRON TEAM PLOIESTI 65.60 66 240.0 1 165.0 1 215.0 1 620.0 1

12 BORDEA SEBASTIAN EMILIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 65.30 66 222.5 2 130.0 2 200.0 2 552.5 2

15 ANDRONACHE MAXIM CS IRON TEAM PLOIESTI 73.70 74 220.0 1 180.0 1 235.0 1 635.0 1

16 STAN POP DARIUS DOREL CS LUIS CRY 71.20 74 180.0 2 92.5 210.0 2 482.5 2

14 PETRACHESCU ADRIAN CS SINDICATUL FIERULUI 73.30 74 145.0 3 125.0 2 160.0 430.0 3

13 STANESCU DAN CSM ROMAN 72.50 74 137.5 110.0 3 160.0 3 407.5 4

10 IRIMIE ANDREI-NICOLAE CS UNIREA ALBA IULIA 82.30 83 240.0 2 267.5 1 220.0 2 727.5 1

12 BUNEA ALEXANDRU STEFAN CS IRON TEAM PLOIESTI 82.70 83 260.0 1 180.0 2 230.0 1 670.0 2

8 MUNTEAN DAN MIHAI CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA82.95 83 120.0 3 80.0 3 140.0 3 340.0 3

2 IRIMIE ROBERT CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 82.00 83 0.0  - 0.0  - 0.0  - DSQ  - 

6 ARION GEORGE SIMION CLAUDIUCS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA91.85 93 250.0 1 152.5 2 225.0 3 627.5 1

10 ZORZON RAUL RAZVAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA88.10 93 215.0 3 165.0 1 230.0 1 610.0 2

9 STROE FABIAN FLORENTIN CS IRON TEAM PLOIESTI 92.75 93 225.0 2 140.0 3 230.0 2 595.0 3

1 IOJESCU BOGDANALEXANDRUCS IRON TEAM PLOIESTI 91.35 93 150.0 105.0 165.0 420.0 4

3 CALMIC ION CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA99.65 105 270.0 1 175.0 1 275.0 1 720.0 1

5 JURJU IONUT CATALIN CS BIHORUL BEIUS 102.70 105 0.0 172.5 2 265.0 2 DSQ  - 

9 CAZACU ALEXANDRU RADUCUCS UNIREA ALBA IULIA 119.70 120 335.0 1 210.0 2 240.0 1 785.0 1

7 CAZACU VASILE SORIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA119.80 120 282.5 2 252.5 1 215.0 2 750.0 2

6 MATEI RARES CS BIHORUL BEIUS 105.40 120 220.0 3 147.5 3 202.5 3 570.0 3

17 OPROIU GHEORGHE-CRISTIANCS IRON TEAM PLOIESTI 120.00 120 0.0  - 0.0  - 0.0  - DSQ  - 

4 LUPAS IONUT FLORIN CS BIHORUL BEIUS 150.65 120+ 392.5 1 315.0 1 312.5 1 1020.0 1

1 MURESAN CRUCIAN TIBERIU CS UNIREA ALBA IULIA 135.45 120+ 270.0 3 242.5 2 250.0 762.5 2

3 ORDEAN IOAN DANIEL CS UNIREA ALBA IULIA 169.30 120+ 335.0 2 125.0 267.5 3 727.5 3

5 RUS CALIN IOAN CS CLUJ CRUSADERS 178.15 120+ 250.0 167.5 3 275.0 2 692.5 4

11 MANDA MARIUS CSM MOINESTI 126.90 120+ 215.0 100.0 265.0 580.0 5

Clasament Open Masculin, Seniori:

Loc 1 - LUPAS IONUT FLORIN

Loc 2 -  IRIMIE ANDREI NICOLAE

Loc 3 - MOISE GHEORGHE



Juniori 1, masculin (U23):

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

GREUTAT

E

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.
Loc Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL Loc TOTAL

13 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 58.65 59 215.0 1 125.0 1 205.0 1 545.0 1

12 BORDEA SEBASTIAN EMILIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 65.30 66 222.5 1 130.0 1 200.0 1 552.5 1

6 ARION GEORGE SIMION CLAUDIUCS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA91.85 93 250.0 1 152.5 1 225.0 1 627.5 1

3 CALMIC ION CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA99.65 105 270.0 1 175.0 1 275.0 1 720.0 1

2 TONE TUDOR OLIMPIU CS CHIMIA RAMNICU VALCEA96.50 105 170.0 2 100.0 2 180.0 2 450.0 2

Clasament Open Masculin, Juniori 1:

Loc 1 - MOISE CRISTIAN

Loc 2 - CALMIC ION

Loc 3 - BORDEA SEBASTIAN

Juniori 2, masculin (U18):

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

GREUTAT

E

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.
Loc Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL Loc TOTAL

14 GULER FLAVIUS CS BIHORUL BEIUS 49.60 53 82.5 1 45.0 1 75.0 1 202.5 1

8 MUNTEAN DAN MIHAI CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA82.95 83 120.0 1 80.0 1 140.0 1 340.0 1

7 BRISCAN DRAGOS MIHAI CS BIHORUL BEIUS 87.70 93 155.0 1 100.0 1 170.0 1 425.0 1

8 FASIE DAVID CS BIHORUL BEIUS 86.15 93 115.0 2 57.5 2 92.5 2 265.0 2

4 BLAGE IOAN ROMEO CS CRISUL ORADEA 102.50 105 185.0 1 102.5 1 165.0 1 452.5 1

6 MATEI RARES CS BIHORUL BEIUS 105.40 120 220.0 1 147.5 1 202.5 1 570.0 1

Clasament Open Masculin, Juniori 2:

Loc 1 - MATEI RARES

Loc 2 - BRISCAN DRAGOS

Loc 3 - BLAGE IOAN ROMEO

Masters (Veterani), masculin:

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

GREUTAT

E

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.
Loc Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL Loc TOTAL

13 STANESCU DAN CSM ROMAN 72.50 74 137.5 1 110.0 1 160.0 1 407.5 1 M2

14 PETRACHESCU ADRIAN CS SINDICATUL FIERULUI 73.30 74 145.0 1 125.0 1 160.0 1 430.0 1 M1

1 IOJESCU BOGDANALEXANDRUCS IRON TEAM PLOIESTI 91.35 93 150.0 1 105.0 1 165.0 1 420.0 1 M1

7 CAZACU VASILE SORIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA119.80 120 282.5 1 252.5 1 215.0 1 750.0 1 M2

11 MANDA MARIUS CSM MOINESTI 126.90 120+ 215.0 1 100.0 1 265.0 1 580.0 1 M1

1 MURESAN CRUCIAN TIBERIU CS UNIREA ALBA IULIA 135.45 120+ 270.0 1 242.5 1 250.0 1 762.5 1 M2

Clasament Open Masculin, Master 1 (40-49 ani) : Clasament Open Masculin, Master 2 (50-59 ani) :

Loc 1 - MANDA MARIUS Loc 1 - CAZACU  SORIN

Loc 2 - PETRACHESCU ADRIAN Loc 2 - MURESAN TIBERIU

Loc 3 - IOJESCU BOGDAN Loc 3 - STANESCU DAN



FEMININ

Seniori, Feminin:

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

GREUTAT

E

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.
Loc Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL Loc TOTAL

5 STROE DANIELA CS IRON TEAM PLOIESTI 46.45 47 120.0 1 65.0 1 125.0 1 310.0 1

2 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA45.95 47 95.0 2 47.5 2 110.0 2 252.5 2

6 DUMITRESCU STEFANA CS IRON TEAM PLOIESTI 51.80 52 145.0 1 70.0 2 150.0 1 365.0 1

1 TODORESCU BIANCA RENILDACS UNIREA ALBA IULIA 51.15 52 140.0 2 100.0 1 122.5 2 362.5 2

7 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI 50.60 52 95.0 3 52.5 3 100.0 3 247.5 3

3 VASILESCU ANDREEA LUMINITACS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA56.90 57 177.5 1 102.5 1 180.0 1 460.0 1

4 COJOCARU TEODORA CS UNIREA ALBA IULIA 55.10 57 125.0 2 57.5 2 120.0 2 302.5 2

10 IONITA ELENA RALUCA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA59.75 63 157.5 1 90.0 1 147.5 1 395.0 1

4 PASARE MIHAELA GEORGIANACS CHIMIA RAMNICU VALCEA61.85 63 95.0 2 50.0 3 130.0 2 275.0 2

8 IVAN ALEXANDRA CRISTINA CS IRON TEAM PLOIESTI 62.15 63 0.0  - 60.0 2 110.0 3 DSQ  - 

7 PETCU IOANA CARMEN CS IRON TEAM PLOIESTI 65.30 69 137.5 1 80.0 1 150.0 1 367.5 1

6 DEAC ROXANA GABRIELA CS UNIREA ALBA IULIA 65.75 69 135.0 2 80.0 2 117.5 2 332.5 2

3 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 66.25 69 100.0 3 50.0 3 115.0 3 265.0 3

9 CUEMJIEV BIANCA ANDREEA CS IRON TEAM PLOIESTI 65.65 69 65.0 42.5 97.5 205.0 4

2 MALAI AGNIA RAMONA CS LUIS CRY 71.00 76 92.5 1 40.0 1 120.0 1 252.5 1

1 BURDUF MARIA MAGDALENACS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA82.40 84 185.0 1 95.0 1 165.0 1 445.0 1

11 BORZ (LUPAS) IOANA LAURA CS CRISUL ORADEA 83.15 84 70.0 2 37.5 2 90.0 2 197.5 2

Clasament Open feminin, senioare:

Loc 1 - VASILESCU ANDREEA

Loc 2 -TODORESCU BIANCA

Loc 3 -DUMITRESCU STEFANA



Juniori 1, feminin (U23): 

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

GREUTAT

E

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.
Loc Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL Loc TOTAL

2 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA45.95 47 95.0 1 47.5 1 110.0 1 252.5 1

4 COJOCARU TEODORA CS UNIREA ALBA IULIA 55.10 57 125.0 1 57.5 1 120.0 1 302.5 1

5 HAGIU IOANA TEODORA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA65.65 69 75.0 1 25.0 1 0.0  - DSQ  - 

Clasament Open feminin, junioare 1:

Loc 1 - COJOCARU TEODORA

Loc 2 - ZAMFIRESCU ALEXANDRA

Loc 3 - 

Juniori 2, feminin (U18): 

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

GREUTAT

E

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.
Loc Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL Loc TOTAL

1 TODORESCU BIANCA RENILDACS UNIREA ALBA IULIA 51.15 52 140.0 1 100.0 1 122.5 1 362.5 1

7 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI 50.60 52 95.0 2 52.5 2 100.0 2 247.5 2

6 DEAC ROXANA GABRIELA CS UNIREA ALBA IULIA 65.75 69 135.0 1 80.0 1 117.5 1 332.5 1

9 CUEMJIEV BIANCA ANDREEA CS IRON TEAM PLOIESTI 65.65 69 65.0 2 42.5 2 97.5 2 205.0 2

Clasament Open feminin, junioare 2:

Loc 1 - TODORESCU BIANCA

Loc 2 - DEAC ROXANA

Loc 3 - OPROIU ANA MARIA

Masters (Veterani), feminin: 

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

GREUTAT

E

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.
Loc Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL Loc TOTAL

4 PASARE MIHAELA GEORGIANACS CHIMIA RAMNICU VALCEA61.85 63 95.0 1 50.0 1 130.0 1 275.0 1 M2

3 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 66.25 69 100.0 1 50.0 1 115.0 1 265.0 1 M3



FEDERATIA ROMANA DE POWERLIFTING

II. FOAIE CONCURS C.N. POWERLIFTING, CLASIC, M+F,  16-21.09.2024, ALBA IULIA, JUD. ALBA

MASCULIN

Seniori, masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUTAT

E

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.
Loc Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL Loc TOTAL

14 CRACA DAMIAN ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI 57.45 59 150.0 1 95.0 1 196.0 1 441.0 1

16 MUNTEANU FLORIN DUMITRUCS SINDICATUL FIERULUI 58.95 59 100.0 2 70.0 2 110.0 2 280.0 2

18 POPA MIHAI ALEXANDRU CS IRON TEAM PLOIESTI 65.65 66 175.0 2 120.0 1 215.0 1 510.0 1

17 TAMARJAN ALEXANDRU CS SINDICATUL FIERULUI 64.25 66 222.5 1 90.0 195.0 2 507.5 2

21 BURLACU STEFAN CS SINDICATUL FIERULUI 61.30 66 170.0 3 97.5 3 170.0 3 437.5 3

15 POP SEBASTIAN VALENTIN CS SINDICATUL FIERULUI 63.60 66 145.0 95.0 160.0 400.0 4

12 ENESCA IONUT DAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA65.30 66 125.0 100.0 2 150.0 375.0 5

11 IACOB PAUL MIHAI CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA65.00 66 100.0 67.5 120.0 287.5 6

13 COJOCARU ROBERT CS BRONX POWERLIFTING BACAU62.05 66 70.0 50.0 120.0 240.0 7

7 IORDACHE MIHAI CS IRON TEAM PLOIESTI 73.20 74 217.5 1 127.5 280.0 1 625.0 1

9 KOZMA DENIS DANIEL CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA69.95 74 210.0 2 140.0 1 240.0 2 590.0 2

27 RUSU SEBASTIAN MIHAIL CS SINDICATUL FIERULUI 73.14 74 197.5 3 130.0 3 235.0 3 562.5 3

29 STOICA IULIAN GHEORGHE CS IRON TEAM PLOIESTI 73.65 74 195.0 122.5 225.0 542.5 4

8 CRETAN GHEORGHECRISTIANCS VLAD URSU DAC 72.45 74 185.0 140.0 2 215.0 540.0 5

4 TUDOR ADRIAN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA73.15 74 195.0 105.0 230.0 530.0 6

32 POPOVICI ANDREI SORIN CS CLUJ CRUSADERS 74.00 74 175.0 122.5 215.0 512.5 7

28 OSZ PETER CS IRON TEAM PLOIESTI 72.80 74 182.5 110.0 185.0 477.5 8

24 EASTMAN GANDILA STEFAN IOAN PETERCS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA72.80 74 175.0 120.0 175.0 470.0 9

31 RECADE THEO CS CLUJ CRUSADERS 71.60 74 162.5 105.0 200.0 467.5 10

26 DUMITRASCU NICU AUREL CS SINDICATUL FIERULUI 71.55 74 150.0 102.5 162.5 415.0 11

6 PETRACHESCU ADRIAN CS SINDICATUL FIERULUI 73.20 74 130.0 125.0 120.0 375.0 12

25 STANESCU DAN CSM ROMAN 72.65 74 110.0 110.0 130.0 350.0 13

11 DIMA THEODOR CS IRON TEAM PLOIESTI 82.45 83 267.5 1 155.0 1 270.0 1 692.5 1

3 ALINGBIMA RAZVAN GHISLAINCS IRON TEAM PLOIESTI 81.85 83 235.0 2 147.5 2 245.0 627.5 2

20 ALECU GEORGE OVIDIU CS IRON TEAM PLOIESTI 82.70 83 215.0 147.5 3 260.0 2 622.5 3

17 MOCANU IULIU CONSTANTINCS IRON TEAM PLOIESTI 80.50 83 205.0 125.0 247.5 577.5 4

13 DINICA IOAN IONUT CS SINDICATUL FIERULUI 80.35 83 220.0 3 127.5 227.5 575.0 5

21 PISTA MIHAI CS CLUJ CRUSADERS 81.40 83 190.0 145.0 232.5 567.5 6

19 NEAGOE NARCIS CATALIN CS IRON TEAM PLOIESTI 82.75 83 207.5 127.5 222.5 557.5 7

14 CRISTIAN MIRCEA CEZAR CS SINDICATUL FIERULUI 82.75 83 205.0 122.5 225.0 552.5 8

18 CURETEU ERIC ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI 82.45 83 192.5 135.0 215.0 542.5 9

12 FULOP SZILARD CS SINDICATUL FIERULUI 79.50 83 182.5 130.0 225.0 537.5 10

15 IOAN ADRIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 79.60 83 170.0 125.0 225.0 520.0 11

2 ZAHARIUC STEFAN CS IRON TEAM PLOIESTI 81.10 83 145.0 125.0 250.0 3 520.0 12

33 FODOR MIHNEA STEFAN CS IRON TEAM PLOIESTI 83.00 83 160.0 102.5 190.0 452.5 13

23 DOBAI ROBERT CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA82.75 83 130.0 120.0 175.0 425.0 14



26 PETCU ANDREI DANIEL CS IRON TEAM PLOIESTI 83.10 93 255.0 1 175.0 1 285.0 1 715.0 1

18 VLASE OVIDIU ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI 91.90 93 245.0 2 150.0 270.0 3 665.0 2

15 NICULA CATALIN GEORGE CS SINDICATUL FIERULUI 91.90 93 232.5 147.5 270.0 2 650.0 3

19 PREDA CLAUDIU MADALIN CS IRON TEAM PLOIESTI 84.45 93 215.0 175.0 2 255.0 645.0 4

14 ESANU STEFAN CS SINDICATUL FIERULUI 87.90 93 240.0 3 150.0 245.0 635.0 5

24 ATOMEI ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI 91.00 93 215.0 140.0 250.0 605.0 6

8 ALUAS SERGIU CS SINDICATUL FIERULUI 89.80 93 212.5 140.0 250.0 602.5 7

2 MESZAROS ADELIN GABRIEL CS UNIREA ALBA IULIA 92.30 93 190.0 157.5 3 240.0 587.5 8

9 POSTA ANDREI STEFAN CS SINDICATUL FIERULUI 89.50 93 210.0 145.0 220.0 575.0 9

16 BAZAREA DANUT CS OLYMPIA PRO GYM 91.45 93 202.5 135.0 235.0 572.5 10

20 BUCUR DANEIL ERIK CS IRON TEAM PLOIESTI 90.80 93 185.0 130.0 230.0 545.0 11

22 SMEU FLORIN ION CS IRON TEAM PLOIESTI 90.10 93 190.0 135.0 215.0 540.0 12

13 NICA VLAD STEFAN CS SINDICATUL FIERULUI 91.45 93 180.0 110.0 235.0 525.0 13

21 MOLNAR MARIO ANDI CS CLUJ CRUSADERS 92.55 93 160.0 122.5 225.0 507.5 14

7 PETER OTTO CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 89.65 93 180.0 115.0 205.0 500.0 15

17 RAD NICOLAS ANDREI CS FLEX IASI 93.00 93 175.0 130.0 190.0 495.0 16

10 BEJENARU FLORIN DANUT CS SINDICATUL FIERULUI 85.25 93 175.0 102.5 205.0 482.5 17

1 MARTIN RAZVAN ALEXANDRUCS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA90.65 93 160.0 82.5 190.0 432.5 18

12 TUFA ANDREI CRISTIAN CS SINDICATUL FIERULUI 90.80 93 140.0 107.5 180.0 427.5 19

11 DULCE SERBAN PETRONEL CS SINDICATUL FIERULUI 91.50 93 140.0 92.5 182.5 415.0 20

3 MARINESCU DANIEL NICOLAECS IRON TEAM PLOIESTI 91.15 93 120.0 137.5 140.0 397.5 21

6 CALMIC ION CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA99.60 105 302.5 1 190.0 1 315.0 1 807.5 1

10 RICIU ALESSIO ALBERTO CS IRON TEAM PLOIESTI 105.00 105 257.5 3 172.5 272.5 3 702.5 2

4 STREANGA EDUARD OLIVEROCS SINDICATUL FIERULUI 101.25 105 280.0 2 140.0 255.0 675.0 3

3 RIPAN ALEXANDRU COMIN CS SINDICATUL FIERULUI 100.85 105 240.0 157.5 267.5 665.0 4

9 FIERASCU PETRU IONUT CS IRON TEAM PLOIESTI 95.55 105 220.0 135.0 250.0 605.0 5

17 SZABO JOZSEF CS KING DO-LIONS ORADEA 95.80 105 200.0 172.5 3 215.0 587.5 6

11 SALAGEANU VOICU STELIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 102.20 105 170.0 182.5 2 225.0 577.5 7

12 COZEA RARES CS CLUJ CRUSADERS 98.50 105 210.0 105.0 252.5 567.5 8

18 BESU DAN CONSTANTIN CS SINDICATUL FIERULUI 104.55 105 205.0 132.5 230.0 567.5 9

16 IOJESCU BOGDANALEXANDRUCS IRON TEAM PLOIESTI 94.05 105 175.0 115.0 220.0 510.0 10

2 CAPATA ANDREI STEFAN CS SINDICATUL FIERULUI 103.85 105 160.0 100.0 190.0 450.0 11

13 PAP ADRIAN ALEXANDRU CS CLUJ CRUSADERS 103.10 105 0.0 165.0 265.0 DSQ  - 

1 TRIF VLAD IONUT CS UNIREA ALBA IULIA 105.00 105 0.0 157.5 285.0 2 DSQ  - 



6 MARCHIS RAUL CS SINDICATUL FIERULUI 118.20 120 265.0 1 172.5 1 262.5 700.0 1

9 DORU CALIN CS IRON TEAM PLOIESTI 107.40 120 260.0 2 150.0 262.5 672.5 2

13 CONSTANTINESCU RAZVAN CS IRON TEAM PLOIESTI 106.85 120 235.0 147.5 265.0 3 647.5 3

1 PASCA BOGDAN EMANUEL CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA118.25 120 242.5 3 162.5 2 240.0 645.0 4

7 COPADINEANU DRAGOS ALEXANDRUCS SINDICATUL FIERULUI 112.35 120 210.0 157.5 3 267.5 2 635.0 5

8 BOANFA MARK BOGDAN CS SINDICATUL FIERULUI 109.70 120 217.5 140.0 275.0 1 632.5 6

12 ANGHEL ZEGLEANU PABLO ALEXANDRUCS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA117.40 120 170.0 130.0 170.0 470.0 7

5 VOINA IOAN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA119.45 120 167.5 127.5 155.0 450.0 8

3 KAKUCS BARNA CS CLUJ CRUSADERS 153.00 120+ 280.0 1 195.0 2 285.0 1 760.0 1

4 RUS CALIN IOAN CS CLUJ CRUSADERS 179.00 120+ 262.5 2 160.0 3 180.0 602.5 2

2 CALIANI VAINER ANDREI IOSIFCS IRON TEAM PLOIESTI 153.00 120+ 175.0 240.0 1 180.0 595.0 3

11 MAN VIRGIL RAZVAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA125.80 120+ 200.0 3 110.0 210.0 2 520.0 4

10 ZSIGMOND ARTUR ERIK CS CLUJ CRUSADERS 124.25 120+ 177.5 120.0 190.0 3 487.5 5

Clasament Open Masculin, Seniori:

Loc 1 - CALMIC ION

Loc 2 - PETCU ANDREI DANIEL

Loc 3 - DIMA THEODOR

Juniori 1, masculin (19-23 ani):

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUTAT

E

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.
Loc Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL Loc TOTAL

14 CRACA DAMIAN ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI 57.45 59 150.0 1 95.0 1 196.0 1 441.0 1

16 MUNTEANU FLORIN DUMITRUCS SINDICATUL FIERULUI 58.95 59 100.0 2 70.0 2 110.0 2 280.0 2

18 POPA MIHAI ALEXANDRU CS IRON TEAM PLOIESTI 65.65 66 175.0 1 120.0 1 215.0 1 510.0 1

23 BOIT RAMIN SEBASTIAN CS BIHORUL BEIUS 65.15 66 125.0 3 100.0 2 177.5 2 402.5 2

15 POP SEBASTIAN VALENTIN CS SINDICATUL FIERULUI 63.60 66 145.0 2 95.0 3 160.0 3 400.0 3

9 KOZMA DENIS DANIEL CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA69.95 74 210.0 1 140.0 1 240.0 1 590.0 1

29 STOICA IULIAN GHEORGHE CS IRON TEAM PLOIESTI 73.65 74 195.0 2 122.5 2 225.0 2 542.5 2

20 ALECU GEORGE OVIDIU CS IRON TEAM PLOIESTI 82.70 83 215.0 1 147.5 1 260.0 1 622.5 1

17 MOCANU IULIU CONSTANTINCS IRON TEAM PLOIESTI 80.50 83 205.0 2 125.0 247.5 3 577.5 2

16 DIACONU STEFAN MATEI CSM MOINESTI 79.95 83 200.0 3 130.0 3 220.0 550.0 3

18 CURETEU ERIC ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI 82.45 83 192.5 135.0 2 215.0 542.5 4

2 ZAHARIUC STEFAN CS IRON TEAM PLOIESTI 81.10 83 145.0 125.0 250.0 2 520.0 5

10 ORBAN HUNOR CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 82.65 83 180.0 105.0 210.0 495.0 6

33 FODOR MIHNEA STEFAN CS IRON TEAM PLOIESTI 83.00 83 160.0 102.5 190.0 452.5 7

1 CHIFOR COSMIN EMANUEL CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 81.60 83 140.0 107.5 175.0 422.5 8



18 VLASE OVIDIU ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI 91.90 93 245.0 1 150.0 2 270.0 1 665.0 1

14 ESANU STEFAN CS SINDICATUL FIERULUI 87.90 93 240.0 2 150.0 1 245.0 2 635.0 2

9 POSTA ANDREI STEFAN CS SINDICATUL FIERULUI 89.50 93 210.0 3 145.0 3 220.0 575.0 3

4 BOTH AKOS CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 92.90 93 200.0 130.0 237.5 3 567.5 4

13 NICA VLAD STEFAN CS SINDICATUL FIERULUI 91.45 93 180.0 110.0 235.0 525.0 5

10 BEJENARU FLORIN DANUT CS SINDICATUL FIERULUI 85.25 93 175.0 102.5 205.0 482.5 6

1 MARTIN RAZVAN ALEXANDRUCS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA90.65 93 160.0 82.5 190.0 432.5 7

11 DULCE SERBAN PETRONEL CS SINDICATUL FIERULUI 91.50 93 140.0 92.5 182.5 415.0 8

6 CALMIC ION CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA99.60 105 302.5 1 190.0 1 315.0 1 807.5 1

4 STREANGA EDUARD OLIVEROCS SINDICATUL FIERULUI 101.25 105 280.0 2 140.0 3 255.0 3 675.0 2

9 FIERASCU PETRU IONUT CS IRON TEAM PLOIESTI 95.55 105 220.0 135.0 250.0 605.0 3

8 LAZAR ROBERTO CLAUDIU CS LUPAS POWER BIHOR 100.50 105 222.5 3 112.5 247.5 582.5 4

12 COZEA RARES CS CLUJ CRUSADERS 98.50 105 210.0 105.0 252.5 567.5 5

18 BESU DAN CONSTANTIN CS SINDICATUL FIERULUI 104.55 105 205.0 132.5 230.0 567.5 6

7 ANTAL ARON ATTILA CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 103.10 105 177.5 120.0 195.0 492.5 7

2 CAPATA ANDREI STEFAN CS SINDICATUL FIERULUI 103.85 105 160.0 100.0 190.0 450.0 8

5 TONE TUDOR OLIMPIU CS CHIMIA RAMNICU VALCEA98.10 105 160.0 100.0 185.0 445.0 9

1 TRIF VLAD IONUT CS UNIREA ALBA IULIA 105.00 105 0.0 157.5 2 285.0 2 DSQ  - 

10 ZSIGMOND ARTUR ERIK CS CLUJ CRUSADERS 124.25 120+ 177.5 1 120.0 1 190.0 1 487.5 1

Loc 1 - CALMIC ION

Loc 2 - KOSMA DENIS DANIEL

Loc 3 - VLASE OVIDIU ANDREI

Juniori 2, masculin (14-18 ani):

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUTAT

E

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.
Loc Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL Loc TOTAL

22 GULER FLAVIUS CS BIHORUL BEIUS 50.70 53 50.0 1 37.5 1 55.0 1 142.5 1

17 TAMARJAN ALEXANDRU CS SINDICATUL FIERULUI 64.25 66 222.5 1 90.0 2 195.0 1 507.5 1

21 BURLACU STEFAN CS SINDICATUL FIERULUI 61.30 66 170.0 2 97.5 1 170.0 2 437.5 2

10 KUNA LORINC CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 66.00 66 160.0 3 85.0 3 170.0 3 415.0 3

19 MAROSAN CATALIN CS IRON TEAM PLOIESTI 64.20 66 140.0 72.5 160.0 372.5 4

20 MATACHE ANDREI GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI 63.15 66 112.5 77.5 145.0 335.0 5

11 IACOB PAUL MIHAI CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA65.00 66 100.0 67.5 120.0 287.5 6

13 COJOCARU ROBERT CS BRONX POWERLIFTING BACAU62.05 66 70.0 50.0 120.0 240.0 7

28 OSZ PETER CS IRON TEAM PLOIESTI 72.80 74 182.5 1 110.0 3 185.0 477.5 1

5 ONET RARES PETRU CS UNIREA ALBA IULIA 71.40 74 175.0 2 110.0 2 185.0 3 470.0 2

24 EASTMAN GANDILA STEFAN IOAN PETERCS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA72.80 74 175.0 3 120.0 1 175.0 470.0 3

31 RECADE THEO CS CLUJ CRUSADERS 71.60 74 162.5 105.0 200.0 1 467.5 4

30 TOIA LUCA ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI 72.60 74 155.0 97.5 200.0 2 452.5 5

26 DUMITRASCU NICU AUREL CS SINDICATUL FIERULUI 71.55 74 150.0 102.5 162.5 415.0 6

13 DINICA IOAN IONUT CS SINDICATUL FIERULUI 80.35 83 220.0 1 127.5 1 227.5 1 575.0 1

22 SIMULETE ERIC GABRIEL CS VLAD URSU DAC 81.40 83 185.0 2 107.5 2 185.0 2 477.5 2

25 BANUTA VICTOR ANTOINE CS IRON TEAM PLOIESTI 91.45 93 225.0 1 130.0 3 257.5 1 612.5 1

5 FERENCZ NORBERT FERDINANDCS ZAMOLXIS ALBA IULIA 92.25 93 210.0 2 155.0 1 227.5 3 592.5 2



20 BUCUR DANEIL ERIK CS IRON TEAM PLOIESTI 90.80 93 185.0 130.0 2 230.0 2 545.0 3

6 SZASZ BENCE CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 91.25 93 200.0 3 112.5 212.5 525.0 4

23 TATARU STEFAN VICTOR CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 92.90 93 137.5 105.0 210.0 452.5 5

14 MARTON MARK CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 95.50 105 180.0 1 105.0 1 210.0 1 495.0 1

12 ANGHEL ZEGLEANU PABLO ALEXANDRUCS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA117.40 120 170.0 1 130.0 1 170.0 2 470.0 1

14 MATEI RARES CS BIHORUL BEIUS 106.60 120 145.0 2 95.0 2 185.0 1 425.0 2

11 MAN VIRGIL RAZVAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA125.80 120+ 200.0 1 110.0 1 210.0 1 520.0 1

Clasament Open Masculin, Juniori 2:

Loc 1 - DINCA IOAN DANUT

Loc 2 - BANUTA VICTOR ANTONIE

Loc 3 - TAMARJAN ALEXANDRU

Masters (+40ani), masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUTAT

E

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.
Loc Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL Loc TOTAL

12 ENESCA IONUT DAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA65.30 66 125.0 1 100.0 1 150.0 1 375.0 1 M1

6 PETRACHESCU ADRIAN CS SINDICATUL FIERULUI 73.20 74 130.0 1 125.0 1 120.0 1 375.0 1 M1

25 STANESCU DAN CSM ROMAN 72.65 74 110.0 1 110.0 1 130.0 1 350.0 1 M2

3 ALINGBIMA RAZVAN GHISLAINCS IRON TEAM PLOIESTI 81.85 83 235.0 1 147.5 1 245.0 1 627.5 1 M1

14 CRISTIAN MIRCEA CEZAR CS SINDICATUL FIERULUI 82.75 83 205.0 2 122.5 2 225.0 2 552.5 2 M1

8 ALUAS SERGIU CS SINDICATUL FIERULUI 89.80 93 212.5 1 140.0 1 250.0 1 602.5 1 M1

3 MARINESCU DANIEL NICOLAECS IRON TEAM PLOIESTI 91.15 93 120.0 2 137.5 2 140.0 2 397.5 2 M1

17 SZABO JOZSEF CS KING DO-LIONS ORADEA 95.80 105 200.0 1 172.5 2 215.0 2 587.5 1 M2

11 SALAGEANU VOICU STELIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 102.20 105 170.0 2 182.5 1 225.0 1 577.5 2 M2

16 IOJESCU BOGDANALEXANDRUCS IRON TEAM PLOIESTI 94.05 105 175.0 1 115.0 1 220.0 1 510.0 1 M1

15 BORBELY-COROBAN PETRU CS CLUJ CRUSADERS 99.50 105 110.0 1 110.0 1 150.0 1 370.0 1 M4

8 BOANFA MARK BOGDAN CS SINDICATUL FIERULUI 109.70 120 217.5 1 140.0 1 275.0 1 632.5 1 M1

Clasament Open Masculin, Masters 1: Clasament Open Masculin, Masters 2:

Loc 1 - ALINGBIMA RAZVAN GHISLAIN Loc 1 - SZABO JOZSEF

Loc 2 - ALUAS SERGIU Loc 2 - SALAGEANU VOICU STELIAN

Loc 3 - CRISTIAN MIRCEA CEZAR Loc 3 - STANESCU DAN



FEMININ

Seniori, Feminin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUTAT

E

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.
Loc Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL Loc TOTAL

12 COSMA DIANA CLAUDIA CS SINDICATUL FIERULUI 44.75 47 62.5 1 35.0 1 100.0 1 197.5 1

10 ZBARCEA DIANA ANDREEA CS IRON TEAM PLOIESTI 49.95 52 112.5 1 72.5 1 134.5 1 319.5 1

9 RUS FLORINA CORNELIA CS SINDICATUL FIERULUI 49.50 52 105.0 2 45.0 120.0 2 270.0 2

14 TODORESCU BIANCA RENILDACS UNIREA ALBA IULIA 51.10 52 92.5 62.5 2 110.0 3 265.0 3

5 IACOB JEASMINA ARIANA CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 52.00 52 100.0 3 55.0 3 102.5 257.5 4

2 VASILESCU ANDREEA LUMINITACS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA57.00 57 135.0 1 65.0 3 150.0 1 350.0 1

3 TIRON LARISA CRISTINA CS IRON TEAM PLOIESTI 56.30 57 132.5 2 67.5 2 127.5 3 327.5 2

4 MONI VIVIEN ALEXA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA55.80 57 115.0 3 70.0 1 125.0 310.0 3

7 MARES MIRELA TEODORA CS IRON TEAM PLOIESTI 57.00 57 107.5 60.0 137.5 2 305.0 4

1 BRAD ALEXANDRA CLAUDIA CS FLEX IASI 55.45 57 90.0 45.0 110.0 245.0 5

8 POP MONICA SILVIA CS SINDICATUL FIERULUI 57.00 57 77.5 37.5 87.5 202.5 6

14 KASA ZSUZSANNA CS CLUJ CRUSADERS 61.70 63 140.0 1 72.5 1 165.0 1 377.5 1

12 UNGUREANU BIANCA CS IRON TEAM PLOIESTI 62.45 63 120.0 3 70.0 2 152.5 2 342.5 2

15 MARIAN GEORGIANA CS CLUJ CRUSADERS 62.60 63 125.0 2 62.5 152.5 3 340.0 3

17 OANCEA NATALIA CS IRON TEAM PLOIESTI 62.00 63 115.0 55.0 144.0 314.0 4

9 MINCU ELENA CS SINDICATUL FIERULUI 60.45 63 105.0 55.0 143.5 303.5 5

13 BALICA EMA GEORGIANA CS IRON TEAM PLOIESTI 60.65 63 107.5 65.0 3 110.0 282.5 6

6 PASARE MIHAELA GEORGIANACS CHIMIA RAMNICU VALCEA62.65 63 85.0 50.0 132.5 267.5 7

10 LINGEA MADALINA CS SINDICATUL FIERULUI 60.10 63 100.0 50.0 112.5 262.5 8

11 LUNTRARU IULIA ELENA CS SINDICATUL FIERULUI 62.60 63 107.5 50.0 105.0 262.5 9

16 GABUR IOANA SILVIA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA60.70 63 95.0 50.0 115.0 260.0 10

8 BOGDAN MARIA ANDREEA CS SINDICATUL FIERULUI 58.35 63 75.0 60.0 102.5 237.5 11

21 IONITA ELENA RALUCA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA60.00 63 0.0 57.5 115.0 DSQ  - 

4 COSTEA IASMINA ALEXANDRACS IRON TEAM PLOIESTI 66.30 69 150.0 1 70.0 1 155.0 2 375.0 1

3 SANDU INDRA ALEXANDRA CS SINDICATUL FIERULUI 66.80 69 130.0 2 70.0 2 175.0 1 375.0 2

5 MARIN ADELA IASMINA CS IRON TEAM PLOIESTI 66.70 69 110.0 3 65.0 3 135.0 3 310.0 3

20 CUEMJIEV BIANCA ANDREEA CS IRON TEAM PLOIESTI 66.50 69 75.0 47.5 105.0 227.5 4

1 DEAC ROXANA GABRIELA CS UNIREA ALBA IULIA 66.60 69 100.0 52.5 70.0 222.5 5

7 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 66.85 69 80.0 35.0 95.0 210.0 6



7 MARIN ADELA NICOLETA CS IRON TEAM PLOIESTI 70.95 76 135.0 1 47.5 2 127.5 1 310.0 1

6 RUKA MIRELA CS IRON TEAM PLOIESTI 70.20 76 90.0 3 55.0 1 117.5 3 262.5 2

4 MALAI AGNIA RAMONA CS LUIS CRY 71.50 76 92.5 2 40.0 3 122.5 2 255.0 3

8 PARTENE IOANA CS SINDICATUL FIERULUI 83.65 84 117.5 1 70.0 2 130.0 1 317.5 1

2 SURULESCU ALEXANDRA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA81.70 84 112.5 2 70.0 1 120.0 2 302.5 2

5 PINTA AMALIA PAULA CS IRON TEAM PLOIESTI 110.65 84+ 112.5 1 55.0 1 130.0 1 297.5 1

9 BORZ (LUPAS) IOANA LAURA CS CRISUL ORADEA 85.65 84+ 65.0 2 37.5 2 90.0 2 192.5 2

Clasament Open feminin, senioare:

Loc 1 - KASA ZSUZSANNA

Loc 2 - ZBARCEA DIANA ANDREEA

Loc 3 - VASILESCU ANDREEA LUMINITA

Junioare 1: 

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUTAT

E

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.
Loc Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL Loc TOTAL

7 MARES MIRELA TEODORA CS IRON TEAM PLOIESTI 57.00 57 107.5 1 60.0 1 138.0 1 305.5 1

6 ADOCHITEI MARIOARA ELENACS BRONX POWERLIFTING BACAU53.30 57 47.5 2 27.5 2 80.0 2 155.0 2

17 OANCEA NATALIA CS IRON TEAM PLOIESTI 62.00 63 115.0 1 55.0 2 144.0 1 314.0 1

9 MINCU ELENA CS SINDICATUL FIERULUI 60.45 63 105.0 3 55.0 1 143.5 2 303.5 2

11 LUNTRARU IULIA ELENA CS SINDICATUL FIERULUI 62.60 63 107.5 2 50.0 3 105.0 3 262.5 3

4 COSTEA IASMINA ALEXANDRACS IRON TEAM PLOIESTI 66.30 69 150.0 1 70.0 1 155.0 1 375.0 1

19 HAGIU IOANA TEODORA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA65.80 69 77.5 2 25.0 2 95.0 2 197.5 2

6 RUKA MIRELA CS IRON TEAM PLOIESTI 70.20 76 90.0 1 55.0 1 117.5 1 262.5 1

8 PARTENE IOANA CS SINDICATUL FIERULUI 83.65 84 117.5 1 70.0 2 130.0 1 317.5 1

2 SURULESCU ALEXANDRA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA81.70 84 112.5 2 70.0 1 120.0 2 302.5 2

1 CRENGANES ALISA IONELA CS BRONX POWERLIFTING BACAU77.25 84 50.0 3 55.0 3 110.0 3 215.0 3

Clasament Open feminin, Junioare 1:

Loc 1 - COSTEA IASMINA ALEXANDRA

Loc 2 - OANCEA NATALIA

Loc 3 - MINCU ELENA



Junioare 2: 

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUTAT

E

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.
Loc Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL Loc TOTAL

13 PITICARIU ANA MADALINA CS BRONX POWERLIFTING BACAU43.00 43 40.0 1 27.5 1 70.0 1 137.5 1

14 TODORESCU BIANCA RENILDACS UNIREA ALBA IULIA 51.10 52 92.5 2 62.5 1 110.0 1 265.0 1

5 IACOB JEASMINA ARIANA CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 52.00 52 100.0 1 55.0 2 102.5 2 257.5 2

4 MONI VIVIEN ALEXA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA55.80 57 115.0 1 70.0 1 125.0 1 310.0 1

11 DRAGOMIR DENISA VIORELACS BRONX POWERLIFTING BACAU54.55 57 40.0 2 27.5 2 72.5 2 140.0 2

8 BOGDAN MARIA ANDREEA CS SINDICATUL FIERULUI 58.35 63 75.0 1 60.0 1 102.5 1 237.5 1

20 CUEMJIEV BIANCA ANDREEA CS IRON TEAM PLOIESTI 66.50 69 75.0 2 47.5 2 105.0 1 227.5 1

1 DEAC ROXANA GABRIELA CS UNIREA ALBA IULIA 66.60 69 100.0 1 52.5 1 70.0 222.5 2

2 ACZEL KLEMENTINA CS ZAMOLXIS ALBA IULIA 67.45 69 60.0 3 27.5 82.5 2 170.0 3

18 COCIANGA MARIA PAULA CS BRONX POWERLIFTING BACAU65.55 69 52.5 32.5 3 80.0 3 165.0 4

3 ZODIAN MARIA ECATERINA CS BRONX POWERLIFTING BACAU70.80 76 60.0 1 40.0 1 95.0 1 195.0 1

Clasament Open feminin, junioare 2:

Loc 1 - MONI VIVIEN ALEXA

Loc 2 - TODORESCU BIANCA RENILDA

Loc 3 - IACOB JEASMINA ARIANA

Masters (+40ani), feminin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUTAT

E

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.
Loc Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL Loc TOTAL

8 POP MONICA SILVIA CS SINDICATUL FIERULUI 57.00 57 77.5 1 37.5 1 87.5 1 202.5 1 M1

6 PASARE MIHAELA GEORGIANACS CHIMIA RAMNICU VALCEA62.65 63 85.0 1 50.0 1 132.5 1 267.5 1 M2

7 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 66.85 69 80.0 1 35.0 1 95.0 1 210.0 1 M3


